

OSTROVIT Garlic Czosnek 90 kapsułek



Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Garlic Czosnek 90 kapsułek OstroVit Garlic to suplement diety w kapsułkach, zawierający bezzapachowy olej ze świeżych bulw czosnku. Suplement może korzystnie wpływać na zdrowie układu sercowo-naczyniowego, sprawność fizyczną oraz seksualną, funkcje kognitywne, a także ogólną odporność na różnego rodzaju infekcje. Specjalna formuła bezzapachowa, pozbawia go specyficznego dla tego produktu zapachu, dzięki czemu suplementacja staje się łatwiejsza dla osób szczególnie wrażliwych sensorycznie. 90 porcji w opakowaniu 1 kapsułka dziennie. Ekstrakt odpowiada 1000 mg świeżej bulwy czosnku, 2 mg bezzapachowego oleju, 1 mg allicyny. Doskonały superfood, zamknięty w softgelowych kapsułkach OstroVit Garlic Allium sativum L. szerzej znany jako czosnek to jeden z najdokładniej zbadanych pod kątem pozytywnego wpływu na zdrowie i samopoczucie człowieka produktów ziołowych. Od wieków używany głównie jako niezastąpiona aromatem przyprawa w kuchniach niemal całego świata. Czosnek znany jest ze swojego specyficznego, siarkowego zapachu, za którego uwalnianie odpowiada główny związek – allicyna. Jest to swoisty mechanizm „samoobronny” rośliny, chroniący go przed szkodnikami i owadami. Wielu z nas z pewnością obito się o uszy, że czosnek to samo zdrowie. I tak istotnie jest. Z pokolenia na pokolenie rodzinni nestorzy wspominali o jego dobroczynnym działaniu, lecz nie każdy był w stanie się do niego przekonać ze względu na ten „okropny” dla większości niekomfortowy zapach. Dzięki specjalnej bezzapachowej formule oleju, umieszczając go w żelowych kapsułkach, otrzymaliśmy kompletny produkt o właściwościach świeżego czosnku. Jest to znakomity suplement mogący wspomagać nie tylko prawidłowe działanie układu krążenia, ale również wykazywać funkcje przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Może poprawiać sprawność fizyczną, ale nie należy zapominać, że czosnek to w istocie rewelacyjny afrodyzjak (tutaj szczególnie nasz bezzapachowy produkt będzie niezastąpiony). Czosnek podnosi ogólną odporność organizmu, a także może obniżać ciśnienie krwi oraz wysoki poziom cholesterolu. Właściwości OstroVit Garlic może przyczyniać się do ogólnej poprawy odporności organizmu. Wspaniały afrodyzjak. Może wykazywać działanie bakteriobójcze i grzybobójcze. Może obniżać wysokie ciśnienie krwi. Wykazuje działanie obniżające poziom „złego” cholesterolu LDL. Może przyczyniać się do spowolnienia procesów starzenia ciała. Może przyczyniać się do odkażania dróg oddechowych. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej z posiłkiem. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej sojowy, otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, woda; bezzapachowy olej z czosnku (Allium sativum L.) DER 500:1. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Masa netto produktu: 41 g. Ilość porcji w opakowaniu: 90. **Wielkość porcji:** 1 kapsułka. **Składniki aktywne** Na porcję: Bezzapachowy olej z czosnku DER 500:1 2 mg (równoważność 1000 mg świeżej bulwy czosnku) w tym allicyna (50%) 1 mg. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski. ul. Sitariska 1618-300 Zambrów